Contrato nº 113/2019 - FAPEX x UFBA – Ref. FAPEX 190022. Objeto: prestação de serviço de 

manutenção corretiva em equipamentos técnicos. Fornecedor: LABOAR COMÉRCIO SERVIÇOS 

E REPRESENTAÇÕES DE EQUIPAMENTOS TÉCNICOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 

07.011.184/0001-34, no valor de R$ 3.794,30 (três mil setecentos e noventa e quatro reais e trinta 

centavos). Fundamento Legal: Art. 59, parágrafo único, da Lei nº 8.666/93. Autorizado por: 

Antônio Fernando de Souza Queiroz – Diretor Executivo.